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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM 203 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 0 Online
RUANG LINGKUP

PSIKOLOGI
KOMUNKASI


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 52 Online
PENDEKATAN
PSIKOLOGI

KOMUNIKASI


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 0 Online
KONSEPSI
PSIKOLOGI
TENTANG
MANUSIA


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 53 Online
FAKTOR

PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA


Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 48 Online
SISTEM

KOMUNIKASI
INTRAPERSONAL


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 53 Online
PERSEPSI

INTERPERSONAL


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 52 Online
KONSEP DIRI


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 51 Online
ATRAKSI

INTERPERSONAL


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 52 Online
HUBUNGAN

INTERPERSONAL


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 52 Online
SISTEM

KOMUNIKASI
KELOMPOK


Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 50 Online
SISTEM

KOMUNIKASI
MASSA


Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 51 Online
PSIKOLOGI

PESAN


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

5867 -
SUMARTONO ,

Teori 51 Online
PSIKOLOGI

Selesai
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10:00 -
12:30

S.Sos, M.Si.
Ruang :

KOMUNIKATOR
DAN KHALAYAK


14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
12:30

5867 -
SUMARTONO ,
S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 52 Online
REVIEW

PSIKOLOGI
KOMUNIKASI


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM 203 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Impor Data dari Format Excel

 
Upload

:
No file chosenChoose File

Upload
   
Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

uts 25 


tugasonline 30 


quizonline 15 


absensi 5 


UAS 25 


Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai


AksiAksi

25 %25 % 30 %30 % 15 %15 % 5 %5 % 25 %25 %

1. 20190508112 Putra
Farhannudin

70,00 28,57 17,78 92,86 0,00 28.74   E

2. 20200501013 Nabilla
Ramadhaniya

75,00 76,43 100,00 100 75,00 75.43   B+

3. 20200501016 Habiel Elisa
Anugerah

70,00 77,14 82,22 100 75,00 71.73   B

4. 20200501023 Nada
Izdihara
Shubhiya

80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

5. 20200501028 Ardian
Budyanto

70,00 0,00 0,00 0 70,00 35.00   E

6. 20200501032 William 80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

7. 20200501041 Muhammad
Raihan Najib

70,00 80,00 100,00 100 75,00 75.25   B+

8. 20200501044 Desti
Syarifah
Mudaim

80,00 76,43 97,78 100 75,00 76.35   B+

9. 20200501054 Dionanda 70,00 65,71 77,78 100 75,00 67.63   B-

10. 20200501055 Anggun Dwi
Cahyani

75,00 76,43 95,56 100 75,00 74.76   B+

11. 20200501057 Firyal
Fakhriyah

75,00 75,00 100,00 100 75,00 75.00   B+

12. 20200501069 Angga
Nursalim
Hadinata

65,00 67,14 75,56 92,86 70,00 65.23   B-

13. 20200501070 Salsabila
Septina

80,00 77,14 100,00 100 80,00 78.14   A-

14. 20200501073 Kayla Athaya
Fawwaz

80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

15. 20200501074 Neil Chairul
Agni

80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

16. 20200501077 Krisyanti
Lidya

75,00 77,86 100,00 100 80,00 77.11   A-

17. 20200501079 Muhammad   B
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Hadi
Prayogha

65,00 70,00 95,56 100 70,00 69.08

18. 20200501084 Yosua
Valentino
Daniel
Eduardo

75,00 75,00 100,00 100 80,00 76.25   B+

19. 20200501085 Citra Febriani
Lestari

70,00 75,71 100,00 92,86 75,00 73.96   B

20. 20200501087 Musyaffa
Rafid Aslam

70,00 80,00 100,00 92,86 75,00 75.25   B+

21. 20200502017 Muhammad
Dylan
Rhaditya

70,00 19,29 33,33 50 70,00 45.79   D

22. 20200502040 Khaira Azza
Ukhtiyya

75,00 80,00 100,00 100 80,00 77.75   A-

23. 20200502061 Ahmad
Muzakki

75,00 71,43 66,67 78,57 75,00 68.93   B

24. 20200502073 Taskia
Azzahra
Aurel

75,00 78,57 100,00 100 75,00 76.07   B+

25. 20200502076 Rafif Restu
Saputra

80,00 78,57 97,78 100 80,00 78.24   A-

26. 20200502095 Nadira
Nursyahrani
Astadipura

70,00 79,29 100,00 100 75,00 75.04   B+

27. 20200502096 Niken
Marselia Deli

75,00 78,57 100,00 100 80,00 77.32   A-

28. 20200502104 Quinnisa
Cendyn
Safarah

75,00 75,00 97,78 100 75,00 74.67   B+

29. 20200502107 Arlina Lolita
Manurung

75,00 80,00 100,00 100 80,00 77.75   A-

30. 20200502109 Dinda Putri
Damarasri

70,00 76,43 100,00 100 80,00 75.43   B+

31. 20200502118 Muqarrabina
Arintia

80,00 77,14 100,00 100 80,00 78.14   A-

32. 20200502134 Tiara Arya
Marcelina

70,00 80,00 100,00 100 80,00 76.50   B+

33. 20200502164 Shintia
Damayanti

75,00 77,14 97,78 100 80,00 76.56   B+

34. 20200502192 Muhammad
Raihan Al
Hakim

75,00 78,57 100,00 100 75,00 76.07   B+

35. 20200502237 Aulia Rizky
Agusti
Saputri

80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

36. 20200503008 Juniko Akbar
Pramustofa

75,00 80,00 100,00 100 75,00 76.50   B+

37. 20200503023 Kiagus
Fadhel Dika
Firmansyah

75,00 78,57 100,00 100 80,00 77.32   A-

38. 20200503028 Ita Syafitri
Farahmita

75,00 63,57 53,33 85,71 70,00 63.32   C+

39. 20200503032 Tiara
Octaviani

70,00 80,00 82,22 100 75,00 72.58   B

40. 20200508021 Sila
Darmawan

70,00 78,57 95,56 92,86 70,00 72.91   B

41. 20200508023 Thoriq
Maulana

70,00 0,00 0,00 7,14 0,00 17.50   E

42. 20200508025 Muhammad
Raihan Dwi
Syaputra

70,00 80,00 95,56 100 70,00 73.33   B

43. 20200508028 Dea Ardelia 70,00 80,00 100,00 100 70,00 74.00   B+

44. 20200508029 Qinthar
Rakha
Gunara

70,00 45,71 28,89 92,86 80,00 55.55   D

45. 20200508030 Livia Onea
Cesaria

80,00 80,00 97,78 92,86 75,00 77.42   A-

46. 20200508032 Tazkia
Albinka
Guritno

75,00 77,14 100,00 100 75,00 75.64   B+

47. 20200508034 Rafi Bahtiar
Seno Atmojo

65,00 79,29 93,33 100 80,00 74.04   B+

48. 20200508038 Henry Adam
Firdaus

80,00 76,43 93,33 85,71 70,00 74.43   B+
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49. 20200508040 Raihan
Alfaridzi

70,00 10,00 33,33 85,71 70,00 43.00   E

50. 20200508043 Ulfi Lutipah
Sari

80,00 80,00 100,00 100 80,00 79.00   A-

51. 20200508048 Dthya Putri
Cahyani

75,00 80,00 88,89 92,86 75,00 74.83   B+

52. 20200508049 Wahid Bani
Diannata

75,00 70,00 100,00 100 75,00 73.50   B

53. 20200508062 Georgina
Henriette
Tobing

75,00 72,86 100,00 100 70,00 73.11   B

54. 20200508066 Chelsea
Sepyani
Nakhruddin

70,00 77,14 66,67 100 80,00 70.64   B

55. 20200508079 Andini Aprilia
Purwaditia

75,00 79,29 88,89 100 80,00 75.87   B+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM 203 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

2020
AprApr

2727
AprApr

0404
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20190508112 PUTRA FARHANNUDIN H H H H H H H H H H H H H A

2. 20200501013 NABILLA RAMADHANIYA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200501016 HABIEL ELISA ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200501023 NADA IZDIHARA SHUBHIYA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200501028 ARDIAN BUDYANTO A A A A A A A A A A A A A A

6. 20200501032 WILLIAM H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200501041 MUHAMMAD RAIHAN NAJIB H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200501044 DESTI SYARIFAH MUDAIM H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200501054 DIONANDA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200501055 ANGGUN DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200501057 FIRYAL FAKHRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200501069 ANGGA NURSALIM HADINATA H H H H H H H H H H A H H H

13. 20200501070 SALSABILA SEPTINA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200501073 KAYLA ATHAYA FAWWAZ H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200501074 NEIL CHAIRUL AGNI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200501077 KRISYANTI LIDYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200501079 MUHAMMAD HADI PRAYOGHA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200501084 YOSUA VALENTINO DANIEL
EDUARDO

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200501085 CITRA FEBRIANI LESTARI H H H H A H H H H H H H H H

20. 20200501087 MUSYAFFA RAFID ASLAM H H H H H H H H H H A H H H

21. 20200502017 MUHAMMAD DYLAN RHADITYA A H A H A H H A A A A H H H

22. 20200502040 KHAIRA AZZA UKHTIYYA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200502061 AHMAD MUZAKKI H H A H A H A H H H H H H H

24. 20200502073 TASKIA AZZAHRA AUREL H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200502076 RAFIF RESTU SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200502095 NADIRA NURSYAHRANI
ASTADIPURA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200502096 NIKEN MARSELIA DELI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200502104 QUINNISA CENDYN SAFARAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200502107 ARLINA LOLITA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H
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30. 20200502109 DINDA PUTRI DAMARASRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200502118 MUQARRABINA ARINTIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200502134 TIARA ARYA MARCELINA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200502164 SHINTIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200502192 MUHAMMAD RAIHAN AL
HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200502237 AULIA RIZKY AGUSTI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200503008 JUNIKO AKBAR PRAMUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200503023 KIAGUS FADHEL DIKA
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200503028 ITA SYAFITRI FARAHMITA H H H H H H H H H H H A A H

39. 20200503032 TIARA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200508021 SILA DARMAWAN H H H H A H H H H H H H H H

41. 20200508023 THORIQ MAULANA H A A A A A A A A A A A A A

42. 20200508025 MUHAMMAD RAIHAN DWI
SYAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200508028 DEA ARDELIA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200508029 QINTHAR RAKHA GUNARA H H H H H H H H H H H A H H

45. 20200508030 LIVIA ONEA CESARIA H H H H A H H H H H H H H H

46. 20200508032 TAZKIA ALBINKA GURITNO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200508034 RAFI BAHTIAR SENO ATMOJO H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200508038 HENRY ADAM FIRDAUS H H A H H H H H H H H H A H

49. 20200508040 RAIHAN ALFARIDZI A A H H H H H H H H H H H H

50. 20200508043 ULFI LUTIPAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200508048 DTHYA PUTRI CAHYANI H H A H H H H H H H H H H H

52. 20200508049 WAHID BANI DIANNATA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200508062 GEORGINA HENRIETTE
TOBING

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200508066 CHELSEA SEPYANI
NAKHRUDDIN

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200508079 ANDINI APRILIA PURWADITIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


